拝啓

ご無沙汰いたしております。

この度サロン活動として、下記日程にてモラロジー研究所の阿藤真康先生の「三方良しの人

間学」と題して講演会を行います。

ご存じのようにコロナ渦でありますのでオンラインにより横浜の自宅で講演をして頂きま

す。遠隔会議ソフトＺＯＯＭにより行います。ＺＯＯＭでの参加を希望される方は、自宅で

の参加が可能となります。また、ＮＰＯ法人あったかいいねっとでもＺＯＯＭを利用して行

いますので、ＺＯＯＭをご存じない方は来場されても講演会に参加することができます。そ

の場合はコロナウイルス感染防止対策の為先着 10 名となります。

講演会 題名「三方良しの人間学」

講師  阿藤真康 氏

参加料 各５００円（遠隔参加の場合は、振込用紙を送らせて頂きます）

内容  講師と調整中 各回完結講演ですので都合の付く回だけでも参加できます。

テキスト 「ニューモラル」（遠隔参加のかたは別途送付いたします。）

     「最高道徳の格言」のある方は持ってきてください。

日程  ９月６日（日）   午前 9 時～午前１１時まで

    １０月１０日（土） 午後１８時～午後２０時まで

    １１月８日（日）  午前９時～午前１１時まで

＊遠隔参加の方は、ＩＤ・パスワードを講演開始３０分前に配信いたします。

ご参加よろしくお願い致します。

敬具

講演会 申込書

・氏名

  ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

・参加したい日程を〇で囲んでください。

・９月６日 ・１０月１０日 ・１１月８日の講演会に参加します。

・参加する方法を〇で囲んでください。

  ・遠隔ソフトＺＯＯＭ   ・ＮＰＯ法人あったかいいねっとに来場

・連絡先

  住所＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

電話番号           メール or Fax